[image: image1.png]P g,

K4
s 34&(

1804

2,
#egpcnt

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
П Р И К А З
«___»____________20___ г.

     Казань

 № 01-03/________
О стоимости консультационных услуг по подготовке
к сдаче кандидатских экзаменов в 2023 году
В целях подготовки к сдаче кандидатских экзаменов лиц, прикрепленных к КФУ для сдачи кандидатских экзаменов, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 28.03.2014 № 247 «Об утверждении Порядка прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских экзаменов и их перечня», Уставом КФУ, согласно калькуляциям (приложение к  настоящему приказу) п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить стоимость консультационных услуг по подготовке к сдаче кандидатских экзаменов в КФУ в 2023 году в следующих размерах:

– по специальности – 7 080 рублей;

– по истории и философии науки – 12 430 рублей;

– по иностранному языку – 14 010 рублей.

2. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р. довести настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений КФУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора – проректора по научной деятельности Таюрского Д.А.
Ректор

Л.Р. Сафин
2